



सी एस आई आर – भारतीय रासायनिक जीवविज्ञान संस्थान  
CSIR-Indian Institute of Chemical Biology  
4, राजा एस सी मल्लिक रोड / Raja S C Mullick Road,  
कोलकाता / Kolkata – 32



संख्या / No.Admn. 1(04)/RAB/2007

दिनांक / Dated 07.02.2019

**सूचना/ NOTICE**

**विषय : विज्ञापन संख्या आर&सी/520/2018 के तहत वैज्ञानिकों की नियुक्ति**

**Sub : Recruitment of Scientists under advertisement no. R&C/520/2018**

इस संस्थान द्वारा प्रकाशित विज्ञापन संख्या आर&सी/520/2018 के संदर्भ में यह सबको सूचित किया जाता है की आवेदन करते हुए जो उम्मीदवार सारांश शीट का प्रिंट आउट लेने में समस्या का सामना कर रहे हैं या फिर जिनका ऑनलाइन आवेदन सबमिट करने के बाद सारांश शीट एवं बायोडाटा खाली दिखा रहा है उनसे ऑनलाइन आवेदन जमा करनेका अंतिम दिनांक अर्थात 28/02/2019 के अंदर विधिवत भरा हुआ ऑनलाइन आवेदनपत्र को पुनः सबमिट करने का तथा सारांश शीट का हार्ड कॉपी विज्ञापन पर उल्लिखित शर्तों के अनुसार अवशयिक कागजातों के साथ जमा करने का अनुरोध किया जाता है।

In connection with this Institute advertisement no. R&C/520/2018, it is notified for information of all concerned that the applicants facing issues while taking print out of summary sheet or in case where the summary sheet and resume showing blank after submission of online application, are requested to resubmit the online application duly filled up before the last date of submission of online application i.e. 28/02/2019 and submit the hard copy of the summary sheet alongwith required documents as per the stipulation of the advertisement.

एस.हालदार / S. Halder

प्रशासनिक अधिकारी / Administrative Officer

**के प्रति / To:**

- (1) निदेशक का निजी सचिव / P.A. to Director
- (2) प्रशासनिक अधिकारी का निजी सचिव / P.A. to AO
- (3) सूचनापट्ट / Notice Board
- (4) सीएसआईआर-आईआईसीबी करियर पोर्टल / CSIR-IICB career portal i.e. [www.career.iicb.res.in](http://www.career.iicb.res.in)
- (5) सीएसआईआर-आईआईसीबी प्रधान वेबसाइट / CSIR-IICB main website
- (6) कार्यालय प्रति / Office Copy